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Włoszczowa 2015-11-27
D.O.A.T.:101/11/2015

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego  na dostawę  leków  dla Zespołu Opieki                                  Zdrowotnej we Włoszczowie  Znak sprawy :17/11/2015
Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pozycji 48 preparatu o objętości 100ml? Opisany produkt przez Zamawiającego nie występuje na rynku?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pozycji 49 preparatu o objętości 250ml? Opisany produkt przez Zamawiającego nie występuje na rynku?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pozycji 50 produktu leczniczego Mannitol 20%                        w opakowaniu szklanym 100ml? Opisany produkt przez Zamawiającego nie występuje na rynku?]
Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pozycji 51 produktu leczniczego Mannitol 20%                     w opakowaniu szklanym 250ml? Opisany produkt przez Zamawiającego nie występuje na rynku?
Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pozycji 52 diety Fresubin 1200 Complete                                w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) bogatoresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(6,0g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (4,1g/100ml) węglowodany(maltodekstryny)(15,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyk-inulina, celuloza mikrokrystaliczna) o osmolarności 345 ?
Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pozycji 53 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie7
Czy Zamawiający wykreśli par. 3 albo sprecyzuje, że zapis ten dotyczy wyłącznie leków objętych umową z Zamawiającym? Promocje mogą dotyczyć poszczególnych leków i Wykonawca nie może zobowiązać się do zastosowania promocyjnych cen leków dla Zamawiającego w przypadku, gdy  promocją objęte są inne produkty. 
Odpowiedź

Zamawiający  doprecyzuje ,że zapis dotyczy leków objętych umową.
Pytanie 8
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.2? Wykonawca może oferować produkty wyłącznie ze swego asortymentu; nie jest w stanie dostarczać w każdym wypadku zamiennika.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Czy Zamawiający w par. 6.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź

Tak zgodnie z obowiązującym prawem.

Pytanie 10
Czy Zamawiający usunie określony w par. 6.6.c. obowiązek dostarczenia specyfikacji dostawy obok faktur? Dostarczana wraz z zamówieniem faktura VAT określa wszystkie wymagane w „specyfikacji dostawy” informacje i z tego względu tworzenie nowych dokumentów o tej samej treści wydaje się zbędne.

Odpowiedź

Dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 11
Czy Zamawiający w par. 7.2wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 3 dni jest niemożliwe.
Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12
Czy Zamawiający usunie w par. 8.1. obowiązek dostarczania dokumentu WZ obok faktury VAT? Dostarczanie dwóch dokumentów o tej samej treści wydaje się zbędne. 

Odpowiedź

Dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 13
Czy Zamawiający wykreśli w par. 8.1. frazę : „numer zamówienia oraz” nakładającą na Wykonawcę obowiązek umieszczania na fakturze VAT numeru zamówienia? Jest to wymóg bardzo trudny do praktycznej realizacji                          w ramach standardowych systemów fakturujących.

Odpowiedź

Dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 14
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 8.4? może on prowadzić do wykonywania umowy z rażącą stratą dla Wykonawcy.

Odpowiedź

Nie.
Pytanie 15
Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 9.2 z 0,5% do kwoty max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź

Nie.
Pytanie 16
Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 9.3 z 0,5% do kwoty max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź

Nie.
Pytanie 17
Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 9.4  z 10% wartości określonej w § 2 ust. 1 Umowy do kwoty max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź

Nie.
Pytanie 18
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 10.6? Windykacja roszczeń u Wykonawcy odbywa się wg jednolitej procedury, która nie przewiduje trybu zawezwania do próby ugodowej. 

Odpowiedź

Nie.
Pytanie 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 62 insuliny analogowej krótkodziałającej glulisynew postaci wkładów, podawanej dożylnie ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 50 preparatu Mannitol 15% 250 ml, gdyż Mannitol 15% 500 ml jest niedostępny na rynku polskim?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21

Czy Zamawiający w pakiecie 51 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Mannitol 15% 100 ml, gdyż Mannitol 15% 1000 ml jest niedostępny na rynku polskim?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 48 preparatów o takim samym zastosowaniu klinicznym  w workach z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

-
zastosowanie opakowań typu worek może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta 

-
redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów

-
worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione  przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją 

-
koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek

-
składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczby oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty.
  Odpowiedź

  Zgodnie z SIWZ.                                                                                           
[image: image3.jpg]



	Sekretariat: 

Tel. (41) 38 83 800;  Fax. (41) 3883 858

  Centrala: (41) 3883 740

e-mail: sekretariat@zozwloszczowa.pl
	www.zozwloszczowa.pl
BIP: www.biuletyn.abip.pl/zozwloszczowa
NIP: 656-18-55-908    REGON:  000304295    KRS: 0000057160

Rachunek bankowy: Millennium O/Kielce  75 1160 2202 0000 0000 6001 8883



